中共宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会机关委员会

[bookmark: _GoBack]关于注册志愿者账号的通知

各处，交易博览中心：
为努力实现志愿者管理科学化、制度化、规范化、数据化，严格落实区直机关工委“双报到双报告”工作要求，引导全体人员助力社区做好疫情防控工作，推动志愿服务工作走深走实，为管委会模范机关创建工作赋能增效，请各处及交易博览中心全体人员登录中国志愿服务网完成志愿者账号注册工作，操作步骤详见附件。各处及交易博览中心负责人要高度重视，督促本部门人员于8月24日前完成注册。已有账号者不再注册。
特此通知。

附件：操作步骤

                        中共宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业

                            园区管委会机关委员会
2022年8月17日

附件

操作步骤

1.登录中国志愿服务网（可通过在浏览器地址栏输入中国志愿服务网（https://www.chinavolunteer.cn），也可通过百度（www.baidu.com）搜索中国志愿服务网进行访问），进入网址后点击页头左上角“志愿者注册”链接，进入选择宁夏，如图1所示。
[image: ]
[bookmark: _Ref36044240]图1 所属省份页面
2.进入宁夏志愿者注册页面，如图2所示。
[image: ]
[bookmark: _Ref36044260]图2 志愿者注册页面
3.填写完注册信息后，点击页面底部“申请成为实名注册志愿者”按钮，如图3所示。
[image: ]
[bookmark: _Ref36044283]图3 申请成为实名注册志愿者
4.点击“申请成为实名注册志愿者”按钮后页面跳转到修改资料页面，完善基本信息，如图4所示。
[image: ]
[bookmark: _Ref36044305]图4 志愿者修改资料页面
5.完善基本信息后，点击页面底部“保存修改”按钮，如图5所示。
[image: ]
[bookmark: _Ref36044326]图5 保存修改
6.若用户填写的信息无误，页面提示“修改成功”，完成注册，如图6所示。
[image: ]

— 2 —

— 1 —

image5.png
RS T (ENES)

BHETSFFREY KEFETES
XUERE EfrSRE
HIEEE T+FERE

RN

BT 2% HEZ=R
ZEEE PNHXR
[ RitelE
FEEINE BR
XEAR TESSZN

FYINFERE: © £ a

HXEEE
HETRE

HiRERS
INEE

BEIEY

©
i
-FR
o
an

RS
ERERUHE
Pk F=R
FIRRRIF
Hith

FEIINSEEWK:

XHEEE
IS EE

EREA
Z2RD
HIEASE
FIHUE

0
il

image6.png

image1.png
©
N - KD

WWW.CHINAVO

SEF, D

B
o
it
s
s
e
i
=m
-

wiarm

PEEEESA

W mET BSOS W me
R R RS
TR mL S -

T SREW W

Wl

WG

vl

wHORO mm e m e
i

@ R WS AT A
A mEE PmU s mE GE
L PR R
P

S

WO HW M Ao e

s O nw e me

o mm o m wE @
B AGK Y it
B RES

e E e e
WG

E ]

o

e

o

B

e

i

wmaEm |

waem

P

Ak A A A It Y

Lose. CE
L]
020-07-31

020-07-31

image2.png
& PEEEESA

D7 wwmcrmavouneencx

R
‘WU

EIC
P —
“EXRER

YQs3Q

“RER

e
© ATy

ot

RIS DT RAPP, BRI

image3.png
| EEEEE

RENFEEE, HERINERNEHTERY. AREZE. FAERe, REEAEHI0A, RIRE. BURK, RRTD.
R, RISBRAEE SNAWEY, RMERAN, HEXFARENAL, HitMEkaE.

AR SRR, (URHEEE. TERSEHE. SERSNWRRESIAXBZESRESHE. SEE. SRRSHEE. SERSHN
HLURE HEETBMSAFRSHEEESAMUEER, EMAATEITMEER, FETFANUTAZ SREMAMEFMBHZERS. NRET
EERAEPZR R, BOERARE, EEAEPIRN, SHATRDUZNE,

1EBNER

image4.png
*Em%m o cimazyy o ARA R LWL Y
b —— ( D

> AP > A
L BIEE  SHES  RGES  RREEE  BSAES

RFE: s jmzyz yyy

AN ER/EE
: ‘R
‘BUSER e

wa -

‘BT CFH (SNKSEBRFN, REBFHNS

B QQ